Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 18.03.2021 16:36
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2021 № 167

г. Холм

О прекращении права оперативного управления движимым
имуществом

В соответствии с Положением об управлении муниципальным
имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, на основании
служебной записки Контрольно-счетной комиссии Холмского
муниципального района, Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления Контрольно-счетной
комиссии Холмского муниципального района, ИНН 5317003419,
юридический адрес: Новгородская область, г. Холм, пл. Победы, д. 2,
движимым имуществом: МФУ Laser Jet 1132, инвентарный номер 5, год
изготовления 2012, балансовой стоимостью 7328,72 (Семь тысяч триста
двадцать восемь) рублей 72 копейки, остаточной стоимостью 0,00 (Ноль)
рублей 00 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев